2025 年５月 14 日

各 位

会社名 ハビックス株式会社
代表者 代表取締役社長 福村  大介
（東証スタンダード コード番号：３８９５）

問合せ先 常務取締役 伊神  清隆
 電話 058-296-3911（代）

非連結決算への移行に関するお知らせ

当社は、2026 年３月期の期首より非連結決算へ移行するため、下記の通りお知らせいたします。

記

１．非連結決算への移行理由について

  当社は 2024 年６月 14 日付適時開示「連結子会社の解散に関するお知らせ」において、当社

連結子会社である HAVIX TRADING(Thailand) Co., Ltd.（以下、「当該連結子会社」）について

解散することをお知らせいたしました。現時点において当該連結子会社の清算は結了しており

ませんが、既に事業活動は停止しており、当該連結子会社の金額及び質的観点からの重要性は

乏しく、また、当社は他に子会社が存在しないことから、2026 年３月期の期首より、非連結決

算へ移行いたします。

２．業績予想について

本日開示する「2025 年 3 月期 決算短信」における 2026 年 3 月期の業績予想については、

非連結の数値となっております。

以 上